
Ekonomski fakultet
u Saraievu

'j:1.

.ry'ilntgrreg
Da nube Transnational Programme
h,lfiT i?irQL*

Dekanesa
Broj : 0 1 -3-2525 -U -33 -21 19

Sarajevo, 16. 05. 2019.god.

Na osnovu dlana 18. stav (l), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj 391L4, Odluke Vijeda Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606/19 od 01.02.2019.
godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41/I9 od 28.
02.2019. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva za javnu nabavku usluga
broj 01-3-2525-U-33-I/19 od 16. 05. 2019. godine i dlana 108. Statuta Univerziteta u
Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga

ilan 1.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga dostavljanja pripremljene
hrane (cetering), za udesnike u okviru realizacije aktivnosti projekta "Networking in
Preserving the First World War Multicultural Heritage in the Danube Countries -
NETWORLD", finansiranog iz sredstava Evropske Unije. Interreg Danube,
Transnational Programme, Poziv I, prema obrascu 2, odnosno zahtjevu za javnu
nabavku, kojije sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 4.880,00 KM
detirihiljadeosmstotinaosamdeset KM), bez uradunatog PDV-a. I

(slovima:

Za provodenje javne nabavke, obezbjedena su finansijska sredstva Planom javnih
nabavki pod stavkom 33 (USLUGE), iz sredstava projekta "Networking in Preserving
the First World War Multicultural Heritage in the Danube Countries - NETWORLD",
finansiranog iz sredstava Evropske Unije. Interreg Danube, Transnational
Programme, Poziv 1.

Javna nabavka 6e se sprovesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Evidencioni broj j avne nabavke: O 1 -3 -2525 -U -33 I 19

Oznaka i naziv iz JRIN: 55500000-5 (Usluge dostavljanja pripremljene hrane
(cetering)

I Nabavka oslobodena plaianja PDV-a Potvrdom Ministarstva frnansija i trezora BiH broj l0-17-t-
7096-2117 od 23. 08. 2018. godine, kojaje prilog ove odluke.

Prolect co-funded by European Union funds
(ERDF and IPA)

www.interregdanube.eu/approved-
projectsy'networld

WALK OF PEACE

K /6;



Ekonomski fakultet
u Sarajevu

e'ftrY
Danube Transnational Programme

::'.'*V;') il;1'-'1

ilan z.
Tenderski dokument sadinit ce osoba zaduLena za provodenje postupkajavne nabavke
imenovana u dlanu 4.ove odluke.

Kriterij za dodjelu ugovora je najnraa",;til ''

Za provodenje posrupka javne nuuuur."ii:lrll" se Mevlida pljevtjak.

itan s.
Sastavni dio ove odluke je zah[1evlobrazac 2. broj 0l-3-2525-U-33-1119 od 16. 05.
2019. godine sa vrstom nabavke.

ova odluka srupa na snagu danom 0""o?:ll":'

ObrazloZenje
U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana u Planu javnih nabavki za 2019. godinu, da su za
predloZenu nabavku obezbjedena finansijska sredstva iz projekta "Networking in
Preserving the First World War Multicultural Heritage in the Danube Countries -
NETWORLD", finansiranog iz sredstava Evropske Unije. Interreg Danube,
Transnational Programme, Poziv l, da je predloZena odgovarajuia vrsta postupka, te
da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po strudnosti odgovara
predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

Prilog: Potvrda Ministarstva finansija i trezora
2017 . godine.

broj 10-17-I-7096-2/17 od 23. 08.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
-Na

Project co-funded by European Union funds
(ERDF and IPA)

www.interreg-danube.eu/approved-
projctVnetwcld

WALK OF PEACE

mg's# '/-rrNY



Prilog 2. Potvrda IPA ll MFT

POTVRDA ZA OSLOBAOANJE OD PLACANJA UVOZNE CARINE, PDV.a PRI UVOZU ROBE

I ZA OSLOBAOANJE OD PLACANJA PDV.a I DRUGIH INDIREKTNIH POREZA PRI NABAVCI DOBARA I USLUGA

U BOSNI I HERCEGOVINI U OKVIRU PROJEKTA KOJI SE FINANSIRA 
'Z 

IPA II FONDA A REALIZUJE

U OKVIRU "PROGRAMA TERITORIJALNE SURADNJE" U SKLADU SA OKVIRNIM SPORAZUMOM IPA II

("Slu2beniglasnik BiH - Medunarodni ugovori", brq 6/15)

Kontrolni broj: t,r-l) - l. ].'i{ ? ll?

I Finansijskisporazum zakljuden izmedu Evropske komisije iBosne i Hercegovine

Naziv finansijskog sporazuma: Finansijski sporazum za Program Inteneg V-B Dunav

Broj i datum zakljudivanja: 10.07.2017. godine

Naziv Programa: Program transnacionalne saradnje Inteneg Dunav 2014-2020

ll Podaci o ugovoru ugovara6a iz Bosne i Hercegovine

Ugovarad iz Bosne i Hercegovine: Ekonomskifakultet u Sarapvu, Univezitet u Saraj'evu

Naziv projekta: Networking In Preserving The First World War Multicultural Heritage In The Danube Countries

Akronim projekta: NETWORLD

Broj ugovora: DI P -1 -31 1 -2.2

Datum zaklju6iv ania: 19.12.20 1 6. godine

Ukupna vrilednost ugovora: 3.656.224,69 KM (EUR 1.869.398,00) za cjelokupan prolekat, 190.484,151 KM (EUR 97.393,00) za

Ekonomski fakullet u Saraievu

Mjesto izvodenja: Bosna i Hercegovina

lll lzvodai projektaldoma6i ugovarad

Naziv: Ekonomski fakultet u Sarajevu, Univezitet u Sarajevu

Adresa: Trg oslobodenja - Alija lzetbegovii 1

SlediSte: 71000 Sarajevo

ldentifikacioni broj obveznika indirektnih poreza: 4200735430002

Odgovoma osoba: prof. dr Kemal Kozaric, dekan

lV Podaci o ugovoru o podgrantu izmedu ugovaraia iz Bosne i Hercegovine i podugovara6a

Naziv podugovarata'.1

Adresa podugovaraca: /
SjediSte podugovaraca: /
ldentifikacioni broj: /
Vrilednost podugovora: /

V Nabavka dobara i usluga u Bosni i Hercegovini'

Krajnji korisnik dobara i usluga: Ekonomskifakultet u Sarajevu, Univezitet u Sarajevu

Ukupna vrijednost dobara i usluga bez PDV-a: 190.484,151 KM (EUR 97.393,00)

Vl Uvoz robe'*
Krajnji korisnik robe: i
Vripdnost robe koia se uvozi: /

Uvoznik robe: /
Brojlistova i stavkispecifikacije robe: I

Ovjera Ministarstva finansija i trezora Bosne i Hercegovine

Sarajevo,dalum:?j t- z-'.r). 
: -

'n^,, rrrGrr','' ra61^ 1 , ,^6',.. ,-C^^,r't 'r Yra 'r.rcrrll1.., J -" '' '

'Tlpu yeory po6e y Soory u Xepqeroeuxy

\

Odgovorna osoba

It 4 inistar

bJr$'.ii.e.t ij
: Jt'i|"l ; l

'-l tlVv I i "- -


